G

Oslo

universitetssykehus

Program for kurset «Palliasjon og smertebehandling til

kreftpasienter»
Tidspunkt: 29. — 31.oktober 2025

Dag 1:

Onsdag 29. oktober 2025

Megoteleder: Nina Aass

KI.

KI.

KI.

KI.

KI.

KI.

KI.

KI.

KI.

KI.

KI.

09.45-10.00

10.00-10.15

10.15-10.55

10.55-11.10

11.10-11.50

11.50-12.35

12.35-13.35

13.35-13.50

13.50-14.35

14.35-14.45

14.45-16.30

Registrering

Velkommen

v/Nina Aass, Regional kompetansetjeneste for lindrende behandling,
helseregion sgr-gst, Oslo universitetssykehus (OUS). Professor UIO

Hva er palliasjon?
v/Jon Havard Loge, Prof. em., UIO

Pause

Kartlegging av symptomer og funksjoner
v/Jon Havard Loge

Luns;j

Prognostikk og nyttelgs behandling
v/Nina Aass

Pause

Begrensning av livsforlengende behandling hos

alvorlig syke og dgende

v/Morten Magelssen, Professor Senter for medisinsk etikk, UIO

Pause

Diagnostikk og behandling av smerter
v/Morten Thronzes, overlege Kreftklinikken, St. Olavs Hospital
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Dag 2:

Torsdag 30.oktober 2025

Mgteleder: Anne Kvikstad og Hartwig Kgrner

KI.

KI.

KI

KI.

KI.

KI.

KI.

KI.

KI.

08.30-09.15
09.15-09.25
.09.25-10.05
10.05-10.20
10.20-11.20
11.20-11.30
11.30-12.15
12.15-13.15
13.15-16.15

Pkonomiske rettigheter og muligheter for kreftpasienter og deres
pargrende

v/ Marthe Marie Fjeldsrud, sosionom, sosionomtjenesten
Rikshospitalet, OUS

Pause

Refusjonsordninger knyttet til medikamenter og
behandlingshjelpemidler

v/ Viktoria Eva Eros, sykehusfarmasgyt, Sykehusapoteket Oslo, Ulleval
Pause

Diagnostikk og behandling av dyspné og andre

symptomer fra luftveiene

v/@rnulf Paulsen, overlege/PhD palliativ enhet, Sykehuset Telemark

Pause

Ernaering og vaskebehandling
v/@rnulf Paulsen

Luns;j

Diagnostikk og behandling av symptomer fra Gl-traktus
v/Hartwig Kgrner, overlege/professor Stavanger universitetssykehus,
uiB

v/Anne Kvikstad, overlege Seksjon lindrende behandling St. Olavs
Hospital, NTNU
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Dag 3:

Fredag 31. oktober 2025

Megoteleder: Nina Aass

KI

KI

KI.

KI.

KI.

KI.

KI.

KI.

.08.30-09.20
.09.20-09.35
09.35-10.15
10.15-10.30
10.30-11.30
11.30-12.15
12.15-13.15
13.25-14.30

Behandling i terminalfasen
v/Are Normann, avdelingsoverlege Lovisenberg Lindring og Livshjelp

Pause

Ivaretakelse av pargrende
v/Hanne Stensheim, overlege Seksjon for lindrende behandling OUS

Pause
De vanskelige utskrivelsene — samhandling mellom spesialist- og
kommunehelsetjenesten

v/Anne Kvikstad

Lunsj

Diagnostikk og behandling av psykiske symptomer og psykiatriske
tilstander

v/Tone Skaali, seksjonsleder/psykiater, Avdeling for klinisk service,
Kreftklinikken OUS

Avslutning/Evaluering, kursprgve



